PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA JURY

XVIII OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO 
„PUDEŁKO MOICH MARZEŃ”,
które odbyło się w dniu 13.02.2017 r.

 w Powiatowym Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli

Jury w składzie:
1. Marcin Grabia 

– plastyk, nauczyciel w Liceum Plastycznym im. Katarzyny Kobro




    w Zduńskiej Woli
2. Małgorzata Stefańska 
– wieloletni pracownik Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli 
3. Maria Piotrowska 

– plastyk, nauczyciel 

dokonało oceny 74 prac plastycznych z następujących szkół i placówek:

Szkoły Podstawowej nr 2 w Zduńskiej Woli, Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury i Sportu
w Wieluniu, Publicznego Przedszkola nr 4 w Zduńskiej Woli, Publicznego Gimnazjum we Wróblewie, Młodzieżowego Domu Kultury w Biłgoraju, Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zapolicach, Gimnazjum nr 92 w Warszawie, Młodzieżowego Domu Kultury w Chodzieży, Szkoły Podstawowej
w Izabelowie, Zespołu Placówek Wychowania Pozaszkolnego w Sieradzu, Młodzieżowego Domu Kultury w Świdnicy, Szkoły Podstawowej nr 11 w Zduńskiej Woli, Zespołu Gimnazjum, Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Czechach, Szkoły Podstawowej w Krokocicach, Zespołu Szkół
w Kwiatkowicach, Powiatowe Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej woli oraz zgłoszenia indywidualne. 

Jury postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

Kategoria wiekowa 6 - 9 lat
I miejsce:        Michalak Lena, zgłoszenie indywidualne
II miejsce:       Jeńczyk Weronika, Młodzieżowy Dom Kultury w Chodzieży,








opiekun – Dorota Borucka
III miejsce:     Maziarz Julia, Młodzieżowy Dom Kultury w Chodzieży,








opiekun – Dorota Borucka
Wyróżnienie: - Lewińska Kornelia, Zespół Placówek Wychowania Pozaszkolnego w Sieradzu,








opiekun – Dorota Młynarczyk
Kategoria wiekowa 10 - 12 lat
I miejsce:         Wieczorek Natalia, Zespół Gimnazjum, Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Czechach,








opiekun – Barbara Chwiałkowska
II miejsce:       Walusiak Wiktoria, Młodzieżowy Dom Kultury w Świdnicy







opiekun – Joanna Waksmundzka


III miejsce:      Cieploch Aleksandra, Zespół Placówek Wychowania Pozaszkolnego w Sieradzu,








opiekun – Dorota Młynarczyk
Wyróżnienie: - Dziwura Andżelo, Młodzieżowy Dom Kultury w Biłgoraju,








opiekun – Anna Świca
Kategoria wiekowa 13 - 15 lat
I miejsce: 
Burek Wiktoria, Gimnazjum nr 92 w Warszawie







opiekun – Joanna Wójcik
II miejsce:     
Poklasińska Maja, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zapolicach







opiekun – Agnieszka Wlazłowska
III miejsce:
Mielczarek Klaudia, Publiczne Gimnazjum we Wróblewie







opiekun – Agnieszka Michalak
Wyróżnienie:
 Zalewska Izabela, Gimnazjum nr 92 w Warszawie







opiekun – Joanna Wójcik
Kategoria wiekowa 16 - 19 lat
Nie wpłynęły żadne prace
Jury dziękuje wszystkim nauczycielom i opiekunom za przygotowanie laureatów konkursu.






Podpisy jury:







Marcin Grabia .............................................................







Małgorzata Stefańska ..................................................







Maria Piotrowska ........................................................
